●山东魁远科技有限公司不慎丢失
第二类医疗器械经营备案凭证，备
案编号 :鲁济食药监械经营备
20212133号，特此声明作废。
●声明
本公司从2020年1月1日以后就没
有生产过进口分割猪产品。近期市
面上出现我公司包装箱的进口分割
猪产品都系假冒本公司的产品，与
本公司无关。本公司会采取法律手
段追究冒用公司包装的法律责任。
请广大消费者购买时索要正规票据
手续，特此声明！
临沂盛金佳食品有限公司

2021年12月8日
●滨州市举鼎建筑劳务分包有限公
司 开 户 许 可 证 丢 失 ，核 准 号
J4664001378701，声明原件作废。
●注销公告
经公司股东决定，青岛鑫名妍建材
有 限 公 司 ( 注 册 号 ：
370202230005557)自即日起注销。
请债权人自接到本公司书面通知书
之日起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内向公司
清算组申报债权登记，逾期不申报
的，视其为没有提出要求。特此公
告！青岛鑫名妍建材有限公司清算
组。 2021年12月8日
●遗失声明：
黄岛区一波八大碗餐馆，不慎丢失
食品经营许可证，副本，编号：
JY23702110110839，声明作废。
●遗失声明，遗失由胶州市工商行
政管理局于2010年04月21日核发
予青岛金山巨坤置业有限公司的注
册号为370281230021087号营业执
照正、副本，声明作废。
遗失青岛金山巨坤置业有限公司的
组织机构代码证正、副本，声明作
废。
●产权人隋怀军，挂失济南旧城开
发投资集团有限公司收据1张，收
据号：A 0 0 1 8 8 7 5，收据金额：
30680.36元，原始收据丢失引起房
屋纠纷，法律责任后果自负，特此声
明

●注销公告
经公司股东会研究决议，青岛金山
巨 坤 置 业 有 限 公 司 ( 注 册 号
370281230021087)自即日起注销。
请债权人自接到本公司书面通知书
之日起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内向公司
清算组申报债权登记，逾期不申报
的，视其为没有提出要求。特此公
告！
青岛金山巨坤置业有限公司清算组
2021年12月8日

●山东农业工程学院遗失银行开户
许可证，开户行：中国建设银行高新
支 行 华 龙 路 分 理 处 ，核 准 号
Z4510000239203，声明作废。
●枣庄市卓力起重设备有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91370402MA3CFPYG00)财务专用章
丢失，声明作废。
●烟台达龙建筑劳务有限公司丢失
公章(编号3706133011323)、财务
专用章(编号3706133011324)，声
明作废。
●青岛滨海学院土木工程专业2021
年结业生李永其遗失结业证书原
件，编号：108681202105002470，声
明作废。
●注销公告
潍坊市奎文区致一学教育培训学校
有限公司 (统一社会信用代码
91370705MA3Q5GA27F)经公司股东
会决议，拟向审批登记机关申请注
销，依法成立清算组，对公司债权债
务进行清算，清算组成员李斌、崔
莹、张培，清算组组长李斌。请债权
人于公告之日起45日内向本公司
清算组申报债权。联系人李斌，电话
18263625055
●减资公告
泰多金莱人力资源有限公司(统一
社 会 信 用 代 码 ：
91371623MA3PEG9H13)，经公司股东
会决议，拟向公司登记机关申请降
低注册资本，由注册资本5000万元
降低至50万元人民币，请相关利害
关系人自本公告发布之日起45日
内向公司申报债权或其它请求，特
此公告。 2021年12月8日
●淄博驰弘贸易有限公司(现变更
为山东晟世铭志贸易有限公司，统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91370303692011420A)不慎丢失原
有税盘，特此声明作废。

●平度市南村家鑫钢材经销处，统
一 社 会 信 用 代 码 ：
92370283MA3E2XB73W不慎丢失公
章，特此声明作废。
●减资公告
金万域大数据有限公司(统一社会
信用代码：91371623MA3PEG8P0G)，
经公司股东会决议，拟向公司登记
机关申请降低注册资本，由注册资
本5000万元降低至50万元人民币，
请相关利害关系人自本公告发布之
日起45日内向公司申报债权或其
它请求，特此公告。
2021年12月8日
●济宁市港航局港航工程处洙水河
航道嘉祥船闸上游段疏浚专项养护
项 目 项 目 经 理 部 印 章 ( 编 号
3708110046338)不慎丢失，声明作
废。

●菏泽梦雅酒店用品有限公司财务
专用章(3717020040584)、法人章孔
飞(3717020040585)，不慎丢失声明
作废。
●减资公告
莱阳市福通建设工程有限公司(统
一 社 会 信 用 代 码
91370682MA3RDLK457)经股东决定
减少注册资本，由原壹仟零伍拾万
元整减少到壹仟万元整，请相关债
务债权人自本公告之日起45日内向
本公司清算做申报债权。
特此公告。
●青岛鑫名妍建材有限公司不慎丢
失营业执照正副本 (注册号：
370202230005557)组织机构代码证
正副本，代码：671771375声明作废
●注销公告
经公司股东会研究决议，青岛攻略
商贸有限公司(统一社会信用代码
913702033503297623)吊销日期：
2019年06月18日，自即日起注销。
请债权人自接到本公司书面通知书
之日起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内向公司
清算组申报债权登记，逾期不申报
的视其为没有提出要求。特此公告！
青岛攻略商贸有限公司清算组
2021年12月8日
●遗失声明：
黄岛区厨之味餐馆，不慎丢失食品
经 营 许 可 证 ，正 副 本 ，编 号 ：
JY23702110125129，声明作废。
●减资公告
威海宇能汽车空调有限公司，统一
社 会 信 用 代 码 ：
91371082MA3DB7RN3N，经股东会决
议，拟向公司登记机关申请减少注
册资本，注册资本由人民币1200万
元减少至人民币500万元。请债权人
自见报起45日内向公司提出债权债
务或提供相应担保请求，特此公告。

2021年12月8日
●市北区洛阳路街道前哨社区卫生
服务站不慎遗失“民办非企业单位
登记证书正本.统一社会信用代码:
52370203MJD884400M，声明作废。
●遗失声明：
聊城市海天百货有限公司，工商注
册号：371502228019936，不慎丢失
营业执照正副本，特声明作废。
●青岛凯普沃实业发展有限公司法
人章(刘飞)不慎丢失，声明原章作
废。
●注销公告
根据《民办非企业单位登记管理暂
行条例》及有关规定，滨州市滨城区
延青职业技能培训学校(统一社会
信用代码：52371602MJF001237R)经
研究决定，拟向本单位登记机关申
请注销登记，本单位已成立清算组，
请债权人自公告之日起45天内向清
算组申报债权。特此公告。
滨州市滨城区延青职业技能培训学
校 2021年12月8日

●挂失
于滨源220702199207190634将北
京志远伟业房地产开发有限公司开
具收据号00066053，金额139360元
的收据丢失，声明作废。

●滨州渤源物流有限公司，车牌号：
鲁MLH37挂(黄色)丢失道路运输
证 ，证 号 ：鲁 交 运 管 滨 字
371602300252号，声明作废
●淄博齐捷物流有限公司不慎丢失
公章(编码：3703053004162)、法人
章(朱雷军3703053004163)，特此
声明作废。
●减资公告
双鼎京冀环卫有限公司(统一社会
信用代码：91371623MA3PEG9B20)，
经公司股东会决议，拟向公司登记
机关申请降低注册资本，由注册资
本6000万元降低至100万元人民
币，请相关利害关系人自本公告发
布之日起45日内向公司申报债权
或其它请求，特此公告。
2021年12月8日
●减资公告
物爱拉达劳务有限公司(统一社会
信用代码：91371623MA3PH6KH0P)，
经公司股东会决议，拟向公司登记
机关申请降低注册资本，由注册资
本5000万元降低至50万元人民币，
请相关利害关系人自本公告发布之
日起45日内向公司申报债权或其
它请求，特此公告。
2021年12月8日
●减资公告
济南丽姿曲姿美容管理有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码 :
913701023070705131)经股东会决
议，拟向公司登记机关申请减资，注
册资本由人民币1000万元减少至
10万元，请债权人由2021年12月8
日起(登报之日起)45日内向本公
司申请债权。
●泰安市泰山区爱霞餐饮经营店食
品经营许可证副本丢失，许可证编
号JY23709020195698，声明原件作
废

【友情提示】
本栏目内容仅为持证人员提交的单方
形式发布，不作为最终有效依据和法律
认定、不作为相关责任的依据，以行政
职能部门对其的最终业务审核认定为
准。相关利害关系人应通过具有管理权
限的职能部门或主体确认信息或交易。

● 徐 新 成 ( 身 份 证 号 码 ：
371523199003112014)遗失烟台晟
城置业有限公司售出的烟台福山香
缇熙岸19-1-2403室购房合同补充
协 议 ，合 同 编 号 ：福 预 字 第
160505110100号，声明作废。

声 明
昌乐县唐吾供销股份合作社照像门市部(统一社会信用代码91370725MA3WXH4F62)、

昌乐县唐吾供销股份合作社永光门市部(统一社会信用代码91370725MA3WWLE45A)、

昌乐县唐吾供销股份合作社时马供销店(统一社会信用代码91370725MA3WW6H948昌

乐县唐吾供销股份合作社文具门市部(统一社会信用代码91370725MA3WYLQ93H)、昌

乐 县 唐 吾 供 销 股 份 合 作 社 北 唐 吾 综 合 门 市 部 ( 统 一 社 会 信 用 代 码

91370725MA3WYDX612)、昌乐县唐吾供销股份合作社农业机具门市部(统一社会信用

代码91370725MA3WYGMQ33)、昌乐县唐吾供销股份合作社针棉门市部( 统一社会信

用代码91370725MA3WY7NQ5X)、昌乐县唐吾供销股份合作社北唐吾门市部(统一社会

信用代码91370725MA3WXRJE0P)、昌乐县唐吾供销股份合作社苇沟供销店(统一社会

信用代码91370725MA3WXRK100)、昌乐县唐吾供销股份合作社第二农资门市部(统一

社会信用代码91370725MA3WXRMK9R)、昌乐县唐吾供销股份合作社北唐吾采购站(统

一社会信用代码91370725MA3WXXQR8T)、昌乐县唐吾供销股份合作社杂品门市部(统

一社会信用代码91370725MA3WXY7T6C)、昌乐县唐吾供销股份合作社供销酒店(统一

社会信用代码91370725MA3WXYEP87)、昌乐县唐吾供销股份合作社第一农资门市部

(统一社会信用代码91370725MA3WXL025G)、昌乐县唐吾供销股份合作社北唐吾农资

门市部(统一社会信用代码91370725MA3WXL690A)、昌乐县唐吾供销股份合作社百货

门市部(统一社会信用代码91370725MA3WXL797M)、昌乐县唐吾供销股份合作社车站

综合门市部(统一社会信用代码91370725MA3WXLDB17)、昌乐县唐吾供销股份合作社

废品收购站(统一社会信用代码91370725MA3WXLDCXY)、以上单位不慎丢失营业执照

正、副本及公章一枚，特此声明作废；昌乐县唐吾供销股份合作社(统一社会信用代

码91370725165761668F)不慎丢失营业执照正本，声明作废

山东鲁峰专用汽车有限责任公司
泰安通远机械有限公司

实质合并重整出资人招募公告
2021年11月26日，泰安市中级人民法院

出具(2020)鲁09破1号之二、(2021)鲁09破1

号之二裁定书裁定山东鲁峰专用汽车有限

责任公司与泰安通远机械有限公司进行实

质合并重整。现依法向社会公开招募重整出

资人，相关信息请在“全国企业破产重整案

件信息网”下载《山东鲁峰专用汽车有限责

任公司 泰安通远机械有限公司实质合并

重整出资人招募公告》。公示期为15日。特此

公告

山东鲁峰专用汽车有限责任公司管理人

泰安通远机械有限公司管理人

2021年12月8日

曲阜市鼓楼南街、钟楼街、新文化街等路段22套房屋三年期经营租赁权(二次)拍卖公告
受委托，我公司定于 2 0 2 1年 1 2月 1 7日上午 9：0 0，在中拍平台 ( h t t p s : / /

paimai.caa123.org.cn/)第二次公开拍卖曲阜市鼓楼南街、钟楼街、新文化街等路段22套房屋
三年期经营租赁权，具体如下：

注：本参考价为一年租赁权的价格。未参与拍租或者参拍未竞得的原租赁户合同到期必须搬离。
一、竞买人要求：(1)竞得人须在现行法律法规允许范围内合法经营，服从管理,所有房屋不

得转租、转让、转借。(2)竞得人不得从事化工、餐饮、易燃易爆、有毒有害类、气味浓厚、易产生噪
声类及其它影响公共环境卫生安全的经营活动，不得从事影响周边居民正常生活的经营活动，不
得出现明火。(3)本项目部分标的设有优先购买权人，优先购买权人未办理优先购买权手续及竞
买登记手续的，视为放弃优先购买权，本公告发布之日起，视为送达。(4)与济宁学院合作存在不
良记录者不得参与报名竞买手续。
二、有意竞买者请于2021年12月16日16时前将所报标的的竞买保证金汇入以下指定账户，

并持有效证件及交款凭证办理竞买登记手续，不成交竞买保证金不计息退还。
户名：山东鸿运拍卖有限公司 账号：8150 1380 14210 08293 开户行：济宁银行营业部
报名时间及标的展示：公告之日起标的所在地展示
公司地址：济宁市高新区菱花南路尚客优酒店(原王子酒店)6楼

联系电话：0537-2981369 13153788801 15668107099 15154794001
山东鸿运拍卖有限公司 2021年12月8日

标 的
序号

标的名称 现经营 面积约（m2）
参考价（元 /
年）

竞买保证金（元）

1 鼓楼南街路东11-1 恒异男装 37 43500 10000

2 鼓楼南街路东11-2 百盛斯尔丽 245 315600 100000

3 鼓楼南街路东11-6 安踏专卖店 179 387400 100000

4 鼓楼南街路东11-8 百盛斯尔丽男装 96 173100 50000

5
鼓楼南街路西11-4鼓
楼南街路西11-5

百盛斯尔丽、千
百惠

188 353000 100000

6 鼓楼南街路西11-6 恒帅男装 60 70400 15000

7 鼓楼南街路西11-7 原娜不一样 41 46300 10000

8 鼓楼南街路西11-8 都市丽人 44 49500 10000

9
鼓楼南街路西11-10鼓
楼南街路西11-11

安踏儿童 328 414200 100000

10
鼓楼南街路西11-12鼓
楼南街路西11-13

恒帅男装 84 151500 30000

11
鼓楼南街路西11-14鼓
楼南街路西11-15

红豆 327 413000 100000

12 鼓楼南街路西11-16 胖子贴膜 24 28200 5000

13
学校西南角外停车场

10-13/14/15
无门头 34 5300 2000

14 钟楼街路南11-10/11 友石斋 26 20200 5000

15 钟楼街路南11-12 红珍楷雕坊 25 19400 5000

16 钟楼街路南11-13 东圣轩 25 19400 5000

17 鼓楼南街路东玻璃亭 米开朗香香鸡 15 21100 5000

18 新文化街12-5 原小块头炒饭 19 9400 2000

19 新文化街12-6 原女衣阁 19 9400 2000

20 新文化街12-9 百度造型 44 16100 3000

21 新文化街12-10 原暖休闲吧 44 16100 3000

22 南马道路北9-1/2 杭品牌 46 8400 2000

●寻找弃婴生父母公告
2019年 11月 30日 7
时，在禹城市辛寨镇
王桥村捡拾男性弃婴
一名，身体健康，随身
携带物品无。
请孩子的亲生父母或
者其他监护人持有效
证件与0534-7360393
联系，即日起60日内
无人认领，孩子将被
依法安置。

德州市 禹城市民政局
2021年12月8日

关注 社会 科技·万象 环球

特大海上走私伪劣卷烟案
涉税额超5000万元

近日，由中国海警局直属第
二局侦办的特大海上走私假冒注
册商标伪劣卷烟案宣判，叶某等
12名涉案人员被判决有罪。经核
定，涉案货物案值8900余万元，涉
税额5000余万元。该案从立案至
审判历时一年多，最终使犯罪分
子受到应有的法律制裁。 中新

中国空间站航天员咋睡觉？
有的真是“飘着睡”

航天员在中国空间站怎么睡
觉？在太空中是否会做梦？在7日
举行的神舟十二号航天员乘组与
记者见面会上，刘伯明揭晓了这
些网友关心的问题。航天员在太
空中处于失重状态，睡眠姿势各
不相同，刘伯明把睡袋绑到床上，
聂海胜是“飘着睡”，而汤洪波则
是一边绑一边“飘”。 新华

美军空袭叙利亚
导致6名平民受伤

美国媒体6日披露，美军本月
初在叙利亚西北部针对一名“基
地”组织头目的空袭导致6名平民
受伤，包括4名儿童，其中1名儿童头
部受重伤。 新华

我国前11个月货物贸易
进出口总值超去年全年

海关总署7日发布数据，今年
前11个月，我国货物贸易进出口
总值 3 5 . 3 9万亿元，同比增长
22%，比2019年同期增长24%，已
经超过去年全年的32 . 16万亿元
水平。11月当月，我国进出口总值
3 . 72万亿元，同比增长20 . 5%，比
2019年同期增长29 . 6%。 新华

财经

长光卫星技术有限公司7日
发布消息，其与天津云遥宇航科
技有限公司联合研制的新型气象
观测卫星当天在中国酒泉卫星发
射中心发射升空，卫星已顺利进
入预定轨道。此次发射的这颗卫
星被命名为“天津大学一号”卫
星，搭载了云遥GNSS掩星探测载
荷。传统航天的成本极高，但民营
企业的热情参与，最终在中国民用
卫星领域撕开了一个口子。 中新

全程自动驾驶智能汽车
在长春“驶入”现实

车内没有司机，全程自动启
停、接站、避让车辆和行人……如
此科幻的智能汽车已经“驶入”现
实。近日，在吉林长春，一汽集团
开发的红旗智能小巴和红旗E-
HS3 L4级智能车，每天在一汽集
团总部园区内往返，为员工提供
免费的接驳服务。 中新

记者从重庆市公安局南岸区
分局获悉，当地警方近日侦破一
起非法倾倒危险废物污染环境
案，查获犯罪嫌疑人7名，协助生
态环境部门妥善处置非法倾倒的
废漆渣13 . 6吨。目前，南岸区警
方已将7名犯罪嫌疑人依法刑事
拘留，生态环境部门已对非法倾
倒的废漆渣进行妥善处置。新华

非法倾倒危险废物
7人被重庆警方刑拘

德国社民党、绿党和自民党
签署联合组阁协议

德国社会民主党（社民党）、
绿党和自由民主党（自民党）7日
在柏林正式签署联合组阁协议。
社民党总理候选人、现任副总理
兼财政部长奥拉夫·朔尔茨有望
成为新一任德国总理。 新华

我国两家民营卫星公司
联合发射新型气象观测卫星

沪深股指涨跌互现
沪指3600点得而复失

7日沪深股指涨跌互现。上证
综指3600点整数位得而复失，尾
盘小幅收红。创业板指数和科创
50指数表现不佳，跌幅超过1%。当
日上证综指开盘就突破了3600点
整数位，报3611 . 22点。早盘摸高
3614 . 22点后沪指震荡回落，失守
3600点后继续下行。尾盘收报
3595 . 09点，涨幅为0 . 16%。新华

限航＋禁运
白俄罗斯对欧美反制裁

白俄罗斯外交部6日宣布，已
针对欧美国家最新一轮对白制裁
出台反制措施，将限制相关国家
航班和商品入境。根据白外交部
声明，白方将“禁止进口产自对白
实施非法制裁国家的部分货品”，
并将限制欧洲联盟和英国的航空
运营商航班入境。 新华

劈腿、吹泡泡、寻找外星人
日本游客上太空要玩啥？

俄罗斯国家委员会7日批准向
国际空间站运送2名日本游客。据此
前报道，其中一名日本游客、亿万富
豪前泽友作将在空间站尝试各种有
趣的事情，包括从空间站带回空气、
玩溜溜球、吹泡泡、拼图、劈腿、尝试
拍摄极光、寻找外星人等。 中新

央行下调支农、支小
再贷款利率0.25个百分点

记者7日从中国人民银行获
悉，自2021年12月7日起下调支
农、支小再贷款利率0 . 25个百分
点，下调后3个月、6个月、1年期支
农 、支 小 再 贷 款 利 率 分 别 为
1 . 7%、1 . 9%、2%。 新华

自购规模创历史新高
基金经理“点金”2022

数据显示，截至12月6日下午，
今年以来共有91家基金公司申购
自家基金383只，净申购总金额达
49 . 08亿元，自购数量和总金额均
超过历年全年水平。在今年以来的
自购基金中，收益率最高的超过
80%。业内人士表示，展望2022年，
新能源、半导体等高景气赛道有望
成为基金经理布局的重点。新华 时隔50年龙门石窟奉先寺

再启大型保护工程

7日记者获悉，龙门石窟奉先
寺危岩体加固和渗漏水治理保护
工程已经启动。这是20世纪70年
代以来、时隔50年，龙门石窟奉先
寺再次启动大型保护工程。作为世
界文化遗产和全国重点文物单位，
龙门石窟任何一项保护性工程，都
要上报国家文物局批准。 新华

广西破两起特大组织偷渡案
查获非法入境外籍人员486名

广西出入境边防检查总站7日
介绍，根据中国国家移民管理局下
达的集中收网命令，广西、福建、广
东等省(自治区)公安机关，日前组
织2000多名警力，破获两起特大组
织偷渡案，连续查获多批次非法入
境外籍人员486名。 中新

多地调整公积金政策
上调缴存基数、可贷金额

临近年底，国内多地公积金
政策陆续调整。记者了解到，包括
广州、济南、西安、合肥等近20城
近期发布了涉及公积金的新政，
包括上调缴存基数、上调可贷金
额等举措，分析人士指出，公积金
政策宽松有助于市场回暖，增强
购房置业者信心。 扬子晚报

尼加拉瓜海岸数以千计太平
洋丽龟最近开始产卵，尼加拉瓜
士兵为它们“放哨”，防止捕食者
和民众破坏丽龟的巢穴。法新社7
日报道，尼加拉瓜环保部门与军
队合作，推出海龟保护计划。新华

太平洋丽龟产卵
尼加拉瓜士兵“放哨”

2021年12月8日 星期三 A11速览

编辑：彭传刚 组版：刘淼

扫码下载齐鲁壹点
找 记 者 上 壹 点

我国高校思政课教师
总数超过12 . 7万人

记者7日从教育部了解到，自
2016年12月全国高校思想政治工
作会议召开以来，全国思政课教师
数量大幅增加，至今年11月底，登
记在库的高校思政课专兼职教师
超过12 .7万人，其中专职教师超过
9 .1万人。教育部7日召开新闻发布
会介绍，高学历、年轻化已成为思
政课教师队伍发展新状态。 新华

11月40城新房成交量
创近10年单月新低

易居房地产研究院6日发布
的报告显示，11月40城新房成交
量创近10年单月新低，预计短期
内还将继续向下探底。据了解，40
个典型城市包括北京、上海、广
州、深圳4个一线城市。 中新

三星电子高层“换血”

韩国三星电子7日宣布，三大
主营业务主管换人，移动和消费
电子产品业务合并。韩国媒体评
论，此次人事调整力度较大，“有
些出乎意料”。报道援引分析人士
的话说，这反映李在镕打造“新三
星”的强烈意愿。 新华

	A11-PDF 版面